
Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 25.09.2024 14:49
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ем

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.09.2024№781

с. Мошенское

О внесении изменения  в состав межведомственной  рабочей 
группы по снижению уровня неформальной занятости, 

легализации трудовых отношений и увеличению 
поступлений доходов в консолидированный бюджет 

Мошенского муниципального округа Новгородской области

В целях реализации мероприятий, направленных на снижение уровня 
неформальной занятости, легализацию трудовых отношений и увеличение 
поступлений доходов в консолидированный бюджет Мошенского 
муниципального округа Новгородской области и координацию деятельности 
в данных сферах, Администрация Мошенского муниципального округа 
Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав межведомственной рабочей группы по 
снижению уровня неформальной занятости, легализации трудовых 
отношений и увеличению поступлений доходов в консолидированный 
бюджет Мошенского муниципального округа Новгородской области, 
утвержденный постановлением Администрации Мошенского 
муниципального округа Новгородской области от 28.11.2023 №46, включив в 
него в качестве члена комиссии начальника отдела камерального контроля 
НДФЛ и страховых взносов  №1 УФНС России по Новгородской области  
Волнухину Ю.Г. (по согласованию).

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 
Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                     Т.В. Павлова

                                           


